de hoc cer.te litere  in  antiquis ecclesie W ratislauiensis reg istris , qne videri et 
examinari fecimus, recepto eciara. desuper nonnullorum  prelatorum  et canonico- 
rum antiquorum  dicte ecclesie W ratislau iensis testim onio, quod huiusm odi regi
strum in  et apud candem ecclesiam W ratislauiensem  tanquam  verum  et authen- 
ticum repu tetu r e t teneatur, reg istrate habe an tu r , quorum  tenor sequitur et 
est talis.

фієг ftnb btc bvct Urfunbcn mörtlid; eingcvurft, іисіфс tnif in unferev ®е[фіфіс 
bcö Ш ійфитб 33reöUni ШЬ. І. ЗЗф. III . фиирЦІ, IL  pag. 49Ò --497 tu einem ißtbL 
im tě beě @anb(Itftě=3lbíeě 3 3 e n e b íf t  S o ^ n á b o v f  vom 11. Й)Ы 1472 mítgetř)eiít 
faben. 3n-bem  v o n  @ om m  e rě b  е гд ^ф сп  ^Ibbntefe nur b bte britte Uví'unbe vers 
mipt. h ie rau f fñ frt ber Äönt^ fort:

Nos itaque M athias rex prefatus motu proprio , ex certa nostra  sciencia atque 
plenitudine regie potestatis recuperacionem  et assecucionem dictorum  castri E del
stein, oppidi Zuckm antel cum villis, allodiis, m ineris, syluis et a liis pertinenciis 
suis, per dom inum  do do cum episcopum, predecessorem suum , factas et obtentas, 
possessionem eiusmodi domini Jodoci atque suam tanquam  licitas, iustas et ho
nestas laudam us, approbam us et confirmamus, ipsum que castrum  siue locum eius- 
dem cum oppido Zuckm antel, v illis, allodiis, m ineris tarn inuentis quam inuenien- 
dis, syluis et aliis pertinenciis suis quibuscunque ecclesie sancti Johannis W ra 
tislauiensis, sue pateru  ita ti ас suis successoribus episcopis. dicte, ecclesie de nouo 
perpetuo damus et assignam us, atque de eisdem suam  patern ita tem  iuuestim us 
per presentes, m andantes vniuersis et singulis episcopis, p relatis et singulis prin- 
cipibus, haronibus, m ilitibus, m ilita ribus et com m unitatibus inclyti. regni nostri 
Bohemie atque principatuum  prouinciarum  et dom iniorum  ac pertinencium , qua- 
tenus patern itatem  suam, successores suos atque ccclesiam ipsam  W ratislauiensem  
in dictis demolito castro siue loco eiusdem, oppido Zuckm antel cum villis, allo
diis, m ineris, syluis' ac aliis pertinenciis quibuscunque atque possessione eorun- 
dem conseruent, tu ean tu r et m anuteneant viis et mediis opportunis, in  contrarium  
facientibus non obstantibus quibuscunque e t presertim  quibusdam  assertis con- 
clusionibus siue determ inacionibus in te r capitu la T rougararum  (?)*) per nònnullos 
barones vtriusque p a rtis  tam  in  oppido B roda theutonica (ФеиІі'фг.Ші'оО, Ьсфті[фс 
©tabi, 2 іШ. von bei тсфгі[феи ©vcn¿c), Bogczana (Dlocfíjcm, З ЭД7. von ^ tlfcn  
auf ber © trage паф  ÿ ta g )  et Beneschou (>Вспе[фаи ¿ШІ[фсп íl^abo r unb $ ra g )  
factis, quibuscunque dicti episcopi assensus nullatenus accesserit, nec per eos, 
qni suam patern ita tem  iudicandi potestatem  haberent, facte fuerunt, in  quantum 
contra hanc nostram  conñrmacionem, donacionem et inuestituram  qualitercunque 
lacere videretur, derogamus per presentes nulliusque eas esse decernim us roboris 
vel momenti. H arum  nostrarum  quibus sigillum  nostrum  regium  est appensum  
testimonio literarrŕm  D atum  W ratislau ie  die dominico post festům beati E ran- 
cisci confessons (4. Oftober) anno domini m illesim o quadringentesim o et septua
gésimo quarto, regnorum  nostrorum  anno H ungarie  decimo septimo, Bohemie 
vero sexto.